

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: قند بیستون	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: قیستو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۷۷,۸۳۸	۵۳۴,۳۰۷	۱,۴۷۶,۸۴۸	۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۸۷,۱۸۶)	(۲۳۴,۲۲۵)	(۱,۳۴۶,۰۱۰)	(۱۱۳)
سود (زیان) ناخالص	(۱۰۹,۳۴۸)	۲۱۰,۰۸۲	۱۳۰,۸۳۸	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷,۳۳۷)	(۹,۳۴۶)	(۱۷,۵۹۸)	۳۰
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۰,۷۵۶	۳۰,۳۷۸	۱۰,۶۷۱	۱۶۷
سایر هزینه‌ها	(۲۰)	(۲۸,۳۳۹)	۰	۱۰۰
سود (زیان) عملیاتی	(۳۶,۰۴۹)	۲۰۲,۶۷۵	۱۳۳,۹۱۱	--
هزینه‌های مالی	(۲۳۲)	(۵,۱۲۲)	(۱۰,۴۱۰)	۹۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۲۱۷	۲,۶۶۸	۱۰۶,۶۳۵	۳۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۳,۱۵۴)	۳۰۰,۲۲۱	۲۲۰,۱۲۶	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۳,۱۵۴)	۳۰۰,۲۲۱	۲۲۰,۱۲۶	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۳,۱۵۴)	۳۰۰,۲۲۱	۲۲۰,۱۲۶	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۷۵)	۳۱۳	۲۴۳	--
غیرعملیاتی (ریال)	۶	(۴)	۲۰۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۶۹)	۳۰۸	۴۴۶	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۶۹)	۳۰۸	۴۴۶	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۶۹)	۴۱۷	۴۵۹	--
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	(۲۴,۲۷۹)	۱۵۰,۳۸۲	۲۱۴,۰۲۸	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۸۲۴	۸۲۴	۸۲۴	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۸۲۴	۸۲۴	۸۲۴	۰
سود (زیان) جامع سال	(۲۳,۴۵۵)	۱۵۱,۲۰۶	۲۱۴,۸۵۲	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳۱,۳۳۲	۶۲۹,۰۵۴	۶۲۷,۷۲۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۳۰۴	۵,۳۰۲	۵,۰۸۹	۱۷۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸,۲۷۹	۳۴,۰۰۶	۳۵,۴۸۳	(۴۶)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵,۷۲۷	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۹,۶۴۳	۶۶۸,۳۶۲	۶۶۸,۳۰۰	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۰	۱۱۴,۷۰۳	۱۸,۷۱۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۹۸,۴۳۴	۱۳۱,۹۳۸	۱۹۷,۶۹۱	۵۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۷۰,۷۴۷	۴۵۱,۴۱۷	۶۱۵,۳۹۸	۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۴۶۱	۵,۹۶۳	۴,۷۱۶	۸
موجودی نقد	۲۴,۷۸۹	۵,۰۲۳	۲۸,۵۰۸	۳۹۴
	۷۰۰,۴۳۱	۷۰۹,۰۴۴	۸۶۵,۰۲۳	(۱)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۰۰,۴۳۱	۷۰۹,۰۴۴	۸۶۵,۰۲۳	(۱)
جمع دارایی‌ها	۱,۳۸۰,۰۷۳	۱,۳۷۷,۴۰۶	۱,۵۳۳,۳۳۳	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۵,۷۹۸	۲۵,۴۹۳	۱۴,۷۹۳	۱
سایر اندوخته‌ها	۸۰۰	۸۰۰	۸۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۸۲۴	۸۲۴	۸۲۴	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۹۱,۵۸۳	۲۲۵,۰۴۲	۲۱۶,۵۰۵	(۱۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۹۹,۰۰۵	۷۳۲,۱۵۹	۷۱۲,۹۳۱	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۵,۸۳۱	۶,۹۰۳	۷,۱۷۵	(۱۶)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱,۸۸۲	۱۳,۵۸۰	۱۳,۴۲۰	(۱۳)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۷۱۳	۲۰,۴۸۳	۱۹,۵۹۵	(۱۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۶۹,۵۲۱	۳۹۵,۷۷۵	۴۳۶,۴۵۰	۲۵
مالیات پرداختنی	۴۶,۱۲۸	۶۰,۳۷۹	۶۳,۴۰۶	(۲۴)
سود سهام پرداختنی	۱۳۴,۱۳۹	۱۳۴,۱۳۹	۳۳,۹۵۲	۰
تسهیلات مالی	۵,۴۰۰	۸,۱۷۲	۳۳۳,۹۰۴	(۳۴)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۱۸,۱۷۷	۱۳۶,۳۰۹	۴۶,۰۹۵	(۱۳)
	۶۶۳,۳۵۵	۶۳۴,۷۶۴	۸۰۰,۸۰۷	۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۶۳,۳۵۵	۶۳۴,۷۶۴	۸۰۰,۸۰۷	۶
جمع بدهی‌ها	۶۸۱,۰۶۸	۶۴۵,۳۴۷	۸۳۰,۴۰۲	۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۸۰,۰۷۳	۱,۳۷۷,۴۰۶	۱,۵۳۳,۳۳۳	۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۷۹۲	۸۰۰	۸۳۴	۰	۱۱۴,۳۵۶	۰	۶۱۰,۷۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۷۹۲	۸۰۰	۸۳۴	۰	۱۱۴,۳۵۶	۰	۶۱۰,۷۷۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۱۰,۶۸۶		۱۱۰,۶۸۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۱۰,۶۸۶	•	۱۱۰,۶۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۱۰,۶۸۶	•	۱۱۰,۶۸۶
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۷۰۱				•		۱۰,۷۰۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۴۸۰,۰۰۰	•	•	•	۲۵,۴۹۳	۸۰۰	۸۲۴	•	۲۲۵,۰۴۲	•	۷۳۲,۱۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۲۳,۴۵۹)		(۲۳,۴۵۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۳,۴۵۹)	۰	(۳۳,۴۵۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۰۵				۰		۳۰۵
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۹۸	۸۰۰	۸۳۴	۰	۱۹۱,۵۸۳	۰	۶۹۹,۰۰۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۸,۴۲۸	۶۰,۸۳۰	(۲۶,۰۳۴)	(۲۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۴,۲۵۱)	۰	(۱۵,۹۵۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۴,۱۷۷	۶۰,۸۳۰	(۵۱,۹۹۱)	(۴۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۳۷۷)	(۵,۶۹۳)	(۱۹,۳۳۴)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹,۰۰۲)	(۸,۹۹۵)	(۳۱۳)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳,۶۶۸)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۰۳,۱۶۳	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۹۸)	(۲۶۰)	(۱,۳۴۸)	(۹۲)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۱۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۵۵	۶۸۹	۳,۳۶۱	(۳۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱,۳۳۲)	(۱۴,۲۵۹)	۸۱,۲۸۴	۲۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۲,۸۵۵	۴۶,۵۷۱	۲۹,۲۹۳	(۵۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۶,۸۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۷۷۲)	(۲۳,۲۷۶)	(۳۰,۳۵۳)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۱۷)	(۴,۹۵۱)	(۳۷,۷۶۳)	۹۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۳۱)	(۱,۴۶۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۰۸۹)	(۲۸,۲۵۸)	(۵۲,۷۷۸)	۹۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۷۶۶	۸,۳۱۳	(۲۳,۴۸۵)	۱۳۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۰۳۳	۲۸,۵۰۸	۲۸,۵۰۸	(۸۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۴,۷۸۹	۳۶,۸۲۱	۵,۰۲۳	(۳۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
شکر	کیلوگرم	۱۷,۱۸۹,۸۰۰	۲۲,۸۵۲,۸۰۰	(۲۵)	۲۸,۰۰۵,۱۰۹
تقاله خشک	کیلوگرم	۶,۵۰۱,۰۳۰	۱۳,۷۰۰,۰۰۰	(۵۳)	۲۳,۴۲۳,۹۷۶
جمع		۲۳,۶۹۰,۸۳۰	۳۶,۵۵۲,۸۰۰	(۳۵)	۶۱,۴۲۹,۰۸۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
شکر	کیلوگرم	۱۲,۷۱۳,۱۰۹	۸,۷۹۱,۷۶۱	۴۵	۳۹,۸۱۵,۰۰۶
تقاله خشک	کیلوگرم	۴,۷۸۰,۹۴۶	۱۵,۰۳۰,۲۹۱	(۶۸)	۲۰,۶۶۳,۲۸۶
تصفیه شکر خام به شکر سفید	کیلوگرم	۱۹,۷۳۵	.		.
جمع		۱۷,۵۱۳,۷۹۰	۲۳,۸۲۲,۰۵۲	(۲۶)	۶۰,۴۷۸,۲۹۲

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
شکر	میلیون ریال	۵۰۳,۳۶۹	۴۴۶,۹۱۸	۱۳	۱,۱۹۱,۳۰۱
تفاله خشک	میلیون ریال	۷۵,۵۳۶	۸۷,۳۸۹	(۱۴)	۳۸۵,۶۴۷
تصفیه شکر خام به شکر سفید	میلیون ریال	۴۳	۰		۰
جمع		۵۷۷,۸۳۸	۵۳۴,۳۰۷	۸	۱,۴۷۶,۸۴۸